

Mikkel Christian Bach Holding ApS

Skodsborgparken 22, 5. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 42 05 57 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Christian Mikkel Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Christian Bach Holding ApS Skodsborgparken 22, 5. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 42 05 57 78 Stiftet: 25. januar 2021 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Mikkel Bach, direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	M Network A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.408 kr. mod -30.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.273 kr. mod -48.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via udbytteudlodninger fra investeringer.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	25/1 2021 - 30/6 2021
Bruttotab	-4.408	-30.145
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.865	-18.493
Resultat før skat	-54.273	-48.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.273	-48.638
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.273	-48.638
Disponeret i alt	-54.273	-48.638

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Aktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-102.911	-48.638
Egenkapital i alt	-62.911	-8.638
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000	1.250.000
Gæld til pengeinstitutter	160	0
Anden gæld	62.751	8.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.312.911	1.258.638
Gældsforpligtelser i alt	1.312.911	1.258.638
Passiver i alt	1.250.000	1.250.000

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.638	-48.638
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-48.638	-8.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.273	-54.273
	40.000	-102.911	-62.911

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via udbytteudlodninger fra investeringer.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/7 2021 - 30/6 2022	25/1 2021 - 30/6 2021
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	1/7 2021 - 30/6 2022	25/1 2021 - 30/6 2021
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.865</u>	<u>18.493</u>
	<u>49.865</u>	<u>18.493</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.250.000	1.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.250.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden gæld består af anfordringsgældsbevis, hvor långiver kan opsige lånet til hel eller delvis indfrielse med tre måneders varsel. Som følge heraf er gældsforpligtelsen indregnet som kortfristet gældsforpligtelse.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet kr. 102.911. Skatteværdien af disse underskud udgør kr. 22.640, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mikkel Bach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-525215002573

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-10-10 10:43:02 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-10-10 10:53:25 UTC

NEM ID 

Christian Mikkel Bach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-525215002573

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-10-10 11:01:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PSVV5-CXX51-W3T07-JDS6A-PBWXB-A6QEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>